
 

1 
 

PODMÍNKY EVROPSKÉ ŠKOLNÍ VIDEO SOUTĚŽE 

 „Film4Energy Challenge“ 

1. Podmínky  

1.1. Pravidla soutěže 
Informace o cíli soutěže, kritériích způsobilosti, lhůtě, hodnocení odevzdaných příspěvků a dalších 

informacích naleznete v pravidlech soutěže. 

1.2. Autorská práva 
Všechny příspěvky musí být originálním dílem a účastníci by měli být buď jediným vlastníkem, nebo 

nabyvatelem autorských práv. Účastníci by si měli uchovat původní digitální soubor se svým 

příspěvkem, neboť na případné vyžádání musí být schopni prokázat vlastnictví díla. Od účastníků lze 

případně vyžadovat doplňující informace, mimo jiné souhlas všech osob, které se objeví na videu, a 

doklad o vlastnictví předložených materiálů (v příslušných případech). 

1.3. Souhlas s podmínkami 
Účastí v soutěži se zavazujete k dodržování podmínek a pravidel soutěže, a stvrzujete, že splňujete 

kritéria způsobilosti. Nedodržení těchto podmínek může vést k diskvalifikaci. Tato soutěž a stávající 

pravidla se řídí belgickým právem a spadají do příslušnosti bruselských soudů, neboť sídlo Evropské 

komise se nachází v Bruselu (Belgie). 

1.4. Odpovědnost 
Pořadatelé za žádných okolností nenesou odpovědnost za případné nehody, náklady, přímé či nepřímé 

škody, k nimž by mohlo dojít v důsledku účasti v této soutěži. Pořadatelé za žádných okolností nenesou 

odpovědnost za zrušení, odložení nebo úpravu soutěže z důvodu nepředvídaných okolností. Uváděné 

termíny se mohou z organizačních důvodů nebo kvůli nepředvídaným okolnostem změnit. 

Pořadatelé za žádných okolností nenesou odpovědnost za případné prodlevy, změny, narušení, 

zrušení, přesměrování nebo nahrazení či nedostupnost ceny/cen z důvodu místních svátků nebo kvůli 

jiným podmínkám, které mají na dostupnost ceny/cen vliv. Propagátor nenese odpovědnost za 

neplnění svých povinností v důsledku pandemie, přírodní katastrofy, vládního nařízení nebo z jakékoli 

jiné příčiny, která je mimo jeho kontrolu. 

Pořadatelé si vyhrazují právo kdykoli a bez jakékoli právní odpovědnosti dočasně nebo i trvale tuto 

soutěž změnit nebo přerušit, přičemž o tom účastníky mohou, avšak nemusí, předem informovat. 

1.5. Prohlášení 
Přihlášením do soutěže účastníci souhlasí s následujícími tvrzeními: 

Prohlašuji, že: 

 mám povolení ředitele ke sdílení soutěžního obsahu, 

 soutěžní video pochází ode mě / z mé školy, 

 dávám Evropské komisi právo šířit soutěžní video prostřednictvím on-line a off-line kanálů, 
mimo jiné včetně sociálních médií, internetových stránek, vyhledávačů, činností v oblasti 
vztahů s veřejností, venkovní propagace, akcí, 

 uděluji Evropské komisi nevýlučná práva na úpravu a reprodukci videa, 

 Evropská komise se na mě může obrátit a požádat o další povolení, pokud by mé video bylo 
vhodné i pro jiný účel/projekt. 
 



 

2 
 

1.6. Propagace 
Účastníci a vítězové souhlasí s tím, že mohou být bez dalšího souhlasu nebo odměny zapojeni do 

reklamních a propagačních činností, které později stanoví pořadatel. V rámci této propagace mohou 

být uvedena jejich jména, snímky a příspěvky do soutěže.  

Účastník tímto uděluje pořadateli veškerá práva nezbytná pro distribuci a veřejné zobrazení veškerých 

soutěžních textů, vyobrazení nebo jiných práv duševního vlastnictví, která mohou vzniknout z účasti v 

této soutěži, v souvislosti s cenami nebo související propagací, a tímto uděluje – za jakýmkoliv účelem 

– pořadateli výhradně, bezplatně a bez omezení právo používat, upravovat, kopírovat, reprodukovat, 

distribuovat, překládat a veřejně vystavovat nebo zveřejňovat veškerá taková práva duševního 

vlastnictví, a to buď na této internetové stránce, nebo jinde, za účelem lokální či globální propagační 

činnosti nebo akce, a to v jakékoli formě nebo na nosičích. 

1.7. Pořadatelé 
Soutěž pořádá Generální ředitelství Evropské komise pro energetiku (GŘ ENER). 

 

2. Prohlášení o ochraně soukromí pro informační činnosti pořádané 

Evropskou komisí 
 

OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ V tomto prohlášení o ochraně soukromí jsou obsaženy informace o 

zpracování a ochraně vašich osobních údajů. 

Operace zpracování: video soutěž s názvem „Film4Energy Challenge“  

Správce údajů: Evropská komise, Generální ředitelství pro energetiku / oddělení A.2 pro komunikaci a 

osvětu 

Referenční číslo: GŘ ENER/ oddělení A.2 pro komunikaci a osvětu / DPR-EC-07606.1 

2.1. Úvod 
 
Evropská komise se zavázala chránit vaše osobní údaje a respektovat vaše soukromí. Komise 

shromažďuje a dále zpracovává osobní údaje podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2018/1725 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů orgány, institucemi 

a jinými subjekty Unie a o volném pohybu těchto údajů. 

V tomto prohlášení o ochraně osobních údajů je uvedeno vysvětlení, z jakých důvodů Komise v rámci 
video soutěže „Film4Energy Challenge“ vaše osobní údaje zpracovává, jakým způsobem je 
shromažďuje, jak s nimi nakládá a jak zajišťuje ochranu všech poskytnutých osobních údajů, dále jak 
se tyto informace používají a jaká máte ve vztahu ke svým osobním údajům práva. Obsahuje také 
kontaktní údaje odpovědného správce údajů, u kterého můžete svá práva uplatnit, pověřence pro 
ochranu osobních údajů a evropského inspektora ochrany údajů. 

Níže jsou uvedeny informace týkající se operace zpracování, pokud jde o video soutěž „Film4Energy 

Challenge“, kterou v Evropské komisi pořádá Generální ředitelství pro energetiku / oddělení A.2 pro 

komunikaci a osvětu. 

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/?uri=uriserv%3AOJ.L_.2018.295.01.0039.01.ENG&toc=OJ%3AL%3A2018%3A295%3ATOC
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/?uri=uriserv%3AOJ.L_.2018.295.01.0039.01.ENG&toc=OJ%3AL%3A2018%3A295%3ATOC


 

3 
 

2.2. Proč a jak vaše osobní údaje zpracováváme? 

Účel operace zpracování: Oddělení ENER A.2 shromažďuje a dále zpracovává vaše osobní údaje, aby 
vám poskytlo informace o video soutěži „Film4Energy Challenge“ (před soutěží, v jejím průběhu i po 
ukončení) a aby zpracovalo přihlášku k účasti na této akci. Shromážděné údaje pomohou při realizaci 
soutěže. Pro účely této soutěže bude na internetových stránkách 
https://ec.europa.eu/energy/home_en vytvořen registrační formulář a kontaktní formulář. Správce 
údajů osobní údaje shromažďuje prostřednictvím uvedených internetových stránek a zvláštního IT 
nástroje „EUSurvey“.  

Pro účely předběžného výběru se dané internetové stránky využijí k sestavení soupisu soutěžních videí 
a poskytnutých údajů, který bude dočasně uložen na zvláštních internetových stránkách uchovávaných 
na serverech Evropské komise.  

Po vyhodnocení příspěvků bude sestaven užší seznam videí. Tento seznam bude e-mailem zaslán 
soutěžní porotě. Členy poroty jsou úředníci Evropské komise, jeden zástupce mládežnické organizace 
a jeden zástupce organizace učitelů.  

V rámci soutěže budou na oficiálních účtech sociálních sítí EK, jako je Facebook, YouTube, Instagram 
a Twitter, na internetových stránkách Europa a v audiovizuální knihovně Komise přejata a zveřejněna 
nejlepší videa účastníků z užšího seznamu, která byla pro účely akce upravena.  

Pět nejlepších videí mohou pro účely širší komunikace a propagace sdílet a použít vybraní novináři, 
národní agentury a další subjekty EU nebo mohou sloužit k propagační činnosti, jako jsou výstavy nebo 
publikace (tj. články, příspěvky v rámci blogů).  

Vítězná škola se zúčastní jednodenního kurzu o udržitelném využívání a spotřebě energie, které 
pořádá organizace ERYICA za podpory Evropské komise a externího poskytovatele ECORYS EUROP.  Z 
kurzu budou případně pořízeny audiovizuální nahrávky nebo fotografie pro propagační účely.  

Jako součást operace zpracování bude v rámci soutěže nezbytný souhlas rodičů / zákonných zástupců 
s účastí dětí v soutěži a povolení k zachycení dětí ve videích. Tento souhlas, včetně povolení k zachycení 
ve videích či audiovizuálních záznamech z průběhu jednodenního kurzu ve vítězné škole, shromáždí 
školy.  

Osobní údaje se nepoužijí k žádnému automatizovanému rozhodování, tedy ani k profilování pro 
přímý marketing. 

2.3. Na jakých právních základech vaše osobní údaje zpracováváme? 
 

Operace zpracování osobních údajů spojené s pořádáním, řízením, sledováním a propagací soutěže 
(včetně fotografií, soutěžních videí, audiovizuálních záznamů ze dne průběhu kurzu ve vítězné škole) 
jsou nezbytné pro řízení a fungování Komise, jak je stanoveno ve Smlouvách. Těmito ustanoveními 
jsou zejména článek 11 Smlouvy o Evropské unii a článek 15 Smlouvy o fungování Evropské unie.  

Uvedené operace zpracování jsou tudíž zákonné podle čl. 5. odst. 1 písm. a) nařízení (EU) 2018/1725 
(zpracování je nezbytné pro splnění úkolu prováděného ve veřejném zájmu nebo při výkonu veřejné 
moci, kterým je orgán nebo subjekt Unie pověřen) a podle čl. 5 odst. 1 písm. d) nařízení (EU) 
2018/1725 (subjekt údajů udělil souhlas se zpracováním svých osobních údajů pro jeden či více 
konkrétních účelů). Zpracování je zejména nezbytné ke zvyšování informovanosti všech občanů Unie 



 

4 
 

o výhodách vyšší energetické účinnosti a k poskytování přesných informací o tom, jak je jí možné 
dosáhnout (26. bod odůvodnění směrnice (EU) 2018/2002, směrnice o energetické účinnosti).  

Váš souhlas je zapotřebí k: 

1. účasti dětí v soutěži (registrace, řízení soutěže, předběžný výběr, sdílení nejlepších videí s 
externím dodavatelem vzhledem k přípravě kurzu, jenž je cenou v soutěži); 

2. pořizování nahrávek či fotografií dětí pro účely soutěže;  
3. propagaci soutěže a pěti nejlepších videí prostřednictvím kanálů Komise (např.: stránek 

Europa a účtů Komise na YouTube, Facebooku, Instagramu a Twitteru); 
4. propagaci soutěže a pěti nejlepších videí prostřednictvím externích kanálů (např.: vybraní 

novináři, národní agentury a další subjekty EU nebo pro účely propagačních činností, jako 
jsou výstavy nebo publikace, tj. články, příspěvky v rámci blogů).  

Jestliže výše uvedené akceptujete, udělujete nám výslovný souhlas podle čl. 5 odst. 1 písm. d) nařízení 
(EU) 2018/1725 se zpracováním svých osobních údajů pro uvedené konkrétní účely. Svůj souhlas 
můžete udělit tak, že zaškrtnete políčko (políčka) na daném online registračním formuláři, což je 
považováno za jednoznačné potvrzení. Jednoznačným potvrzením uděleného souhlasu je zaškrtnutí 
příslušného políčka / příslušných políček na daném online registračním formuláři. 

Souhlas s těmito službami můžete kdykoli odvolat: 

- chcete-li souhlas, který jste poskytli za účelem využití jiných služeb, odvolat, obraťte se prosím 
na správce soutěže na adrese ENER-A2@ec.europa.eu.  

 

2.4. Které osobní údaje shromažďujeme a dále zpracováváme? 

Aby bylo možno operaci zpracování provést, shromažďuje správce údajů tyto kategorie osobních 
údajů:  

 jméno a příjmení dítěte, jeho věk a název školy, kterou dítě navštěvuje,  

 kontaktní údaje zástupce/zástupců školy (učitelů) včetně jejich funkce/titulu, příjmení, jména, 
telefonního čísla, e-mailové adresy, země podání přihlášky, jazyka přihlášky, 

 videa pořízená pro účely soutěže, jakož i fotografie a audiovizuální záznamy pořízené během 
soutěže a slavnostního udílení cen, které budou zveřejněny na internetových stránkách 
soutěže a na internetových stránkách ostatních stran se souhlasem rodičů nebo opatrovníků 
subjektů údajů, 

 jméno a příjmení, adresu rodičů nebo opatrovníků, jak je stanoveno ve formuláři souhlasu pro 
nezletilé osoby. 

2.5. Jak dlouho vaše osobní údaje uchováváme? 
 

Správce údajů uchovává vaše osobní údaje pouze po dobu nezbytně nutnou pro splnění účelu, k 

němuž byly shromážděny, nebo k jejich dalšímu zpracování.  

Níže naleznete podrobné údaje o uchovávání každé z kategorií osobních údajů, která se zpracovává, 

a jejich popis: 

mailto:ENER-A2@ec.europa.eu


 

5 
 

 Veškeré osobní údaje týkající se pořádání a řízení soutěže (včetně informací poskytnutých 
během registrace, před soutěží, v jejím průběhu nebo po jejím ukončení a při předávání cen) 
budou vymazány jeden rok po poslední činnosti související se soutěží.  

 Videa vytvořená účastníky v rámci soutěže budou uchovávána po dobu nezbytnou ke splnění 
účelu shromažďování. Informace o používání sociálních médií ze strany Evropské komise lze 
nalézt v záznamu o zpracování údajů DPR-EC-00073.1.  

 Osobní údaje je možné archivovat. Více informací o historických archivech Evropské komise 
naleznete v záznamu DPR-EC-00837.  

2.6. Jak zajišťujeme ochranu a zabezpečení vašich osobních údajů? 
 

Všechny osobní údaje v elektronickém formátu (e-maily, dokumenty, databáze, nahrané soubory dat 
atd.) jsou uloženy na serverech Evropské komise. Veškeré operace zpracování jsou prováděny podle 
rozhodnutí Komise (EU, Euratom) 2017/46 ze dne 10. ledna 2017 o bezpečnosti komunikačních a 
informačních systémů v Evropské komisi. 

Dodavatelé Komise jsou pro případ jakékoliv operace zpracování vašich osobních údajů jménem 
Komise vázáni zvláštním smluvním ustanovením a povinnostmi týkajícími se důvěrnosti, jež vyplývají 
z obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR, nařízení (EU) 2016/679). 

Za účelem ochrany vašich osobních údajů zavedla Komise řadu technických a organizačních opatření. 
Technická opatření zahrnují náležité kroky k zajištění bezpečnosti na internetu a ochrany před ztrátou 
údajů, jejich pozměněním nebo neoprávněným přístupem k nim, s přihlédnutím k riziku spojenému se 
zpracováním údajů a k povaze zpracovávaných osobních údajů. Organizační opatření zahrnují omezení 
přístupu k osobním údajům výlučně na oprávněné osoby, jež mají legitimní důvod se s nimi seznámit 
pro účely této operace zpracování. 

2.7. Kdo má k vašim osobním údajům přístup a komu jsou zpřístupňovány? 
 

Přístup k vašim osobním údajům se poskytuje zaměstnancům Komise, kteří odpovídají za provedení 

této operace zpracování, a dalším oprávněným zaměstnancům podle zásady „vědět jen to 

nejnutnější“. Tito zaměstnanci jsou vázáni zákonnými požadavky a v případě potřeby dalšími 

dohodami o zachování důvěrnosti. 

Zaměstnanci Evropské komise obdrží videa a souhlas s účastí a formulářem s povolením pro 
audiovizuální záznamy.  
 
Shromážděná videa budou poskytnuta porotě (sestávající z úředníků Evropské komise, jednoho 
zástupce mládežnické organizace a jednoho zástupce organizace učitelů) a v dalších krocích soutěže 
externím dodavatelem kvůli uspořádání slavnostního předání cen.  

V případě potřeby můžeme vaše informace rovněž sdílet s poskytovateli služeb pro účely pořádání 
soutěže: 

Ecorys EUROP [EEIG-GEIE] se sídlem v Bruselu (Rue Belliard 12, B-1040) a pro účely pořádání kurzu, 
jenž je cenou v soutěži, ve vítězné škole: 

ERYICA se sídlem v Lucemburku (87, Route de Thionville L-211).  

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/?qid=1548093747090&uri=CELEX:32017D0046
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/?uri=celex:32016R0679


 

6 
 

Pět nejlepších videí bude pro účely širší komunikace a propagace zveřejněno na internetových 
stránkách soutěže, kde je budou mít k dispozici a využití vybraní novináři, národní agentury a další 
subjekty EU k další propagační činnosti, jako jsou výstavy nebo publikace (tj. články, příspěvky v rámci 
blogů).  

Poskytovatelé služeb vybraní pro pořadatelské účely (např. konzultanti pro oblast komunikace) jsou 

smluvně vázáni zpracovávat osobní údaje jménem správce údajů a podle jeho pokynů, zachovávat 

důvěrnost veškerých údajů, které zpracovávají, a chránit je před neoprávněným přístupem, 

používáním a uchováváním. 

2.7.1. Soubory cookies 
 

Cookies jsou krátké textové soubory ukládané internetovou stránkou na zařízení uživatele (například 

počítač, tablet nebo telefon). Slouží pro účely technického fungování internetových stránek (funkční 

cookies) nebo pro sběr statistických údajů (analytické cookies). 

Registrace do soutěže se provádí prostřednictvím internetových stránek Komise. Na soubory 

cookies, které Komise za tímto účelem na zařízení registrujícího se uživatele používá, se budou 

vztahovat pravidla Komise pro používání cookies, která naleznete na této adrese: 

https://ec.europa.eu/info/cookies_cs. Pro funkci internetových stránek není povolení cookies 

bezpodmínečně nutné, umožní však lepší prohlížení stránek. Subjekty údajů mohou tyto cookies 

vymazat nebo zablokovat. 

Když navštívíte internetové stránky naší soutěže a když se na nich registrujete, bude prohlížecí 

historie vaší návštěvy uchována nejvýše po dobu jednoho měsíce. Následně budou tyto informace 

vymazány. Shromažďování, agregace a anonymizace údajů probíhá v datovém centru Evropské 

komise za odpovídajících bezpečnostních opatření. 

Cookies uchovává interní služba Europa Analytics, která vyhodnocuje efektivnost a účelnost 

internetových stránek Evropské komise na portálu Europa. Další informace naleznete v záznamu o 

zpracování údajů DPR-EC-00685 (Europa Analytics). 

Pro funkci internetových stránek není povolení cookies bezpodmínečně nutné, umožní vám však 

lepší prohlížení stránek. Cookies můžete vymazat nebo zablokovat. Může se však stát, že v důsledku 

toho nebudou některé prvky stránky pro toto setkání/akci fungovat tak, jak mají. 

Informace získané pomocí cookies se nepoužívají pro účely identifikace konkrétních subjektů údajů a 

zjištěné údaje o způsobu využívání stránek jsou plně pod kontrolou Komise. Tyto cookies se 

nevyužívají k jinému účelu, než který je zde popsán. 

Pokud si nepřejete, abychom využívali vaše osobní údaje pro účely našich anonymizovaných, 

agregovaných statistik, můžete to odmítnout na naší stránce týkající se cookies. Zejména tyto 

cookies můžete libovolně nastavit nebo vymazat. 

2.7.2. Nástroje IT třetích stran, včetně sociálních médií 
 

Nástroje IT třetích stran využíváme k šíření informací o soutěži a její propagaci prostřednictvím široce 

využívaných komunikačních kanálů, včetně sociálních médií. Podrobné informace o používání 

sociálních médií ze strany Evropské komise jsou uvedeny v záznamu o zpracování údajů DPR-EC-

00073 (Používání sociálních médií ze strany Evropské komise). 

https://ec.europa.eu/info/cookies_cs


 

7 
 

Můžete sledovat videa, která též nahráváme na kanály GŘ pro energetiku a Evropské komise na 

Youtube a prostřednictvím odkazů z našich internetových stránek navštívit naše účty na Facebooku, 

Twitteru a Instagramu.  

Pro připojení k uvedeným službám sice využíváme nástroje IT třetích stran, nicméně v zájmu ochrany 

vašeho soukromí vám na počítač (nebo jiné zařízení) neukládáme cookies v okamžiku načtení našich 

stránek ani neprovádíme okamžité přesměrování na uvedená sociální média či další internetové 

stránky. Soubor cookie dané společnosti provozující sociální média bude na vaše zařízení 

nainstalován teprve v případě, že kliknete na příslušné tlačítko nebo začnete video přehrávat. Pokud 

na žádná tlačítka ani videa ze sociálních médií nekliknete, třetí strany na vaše zařízení žádné cookies 

nenainstalují. 

Pokud budete mít zájem zobrazit si obsah těchto třetích stran na našich internetových stránkách, 

objeví se upozornění, že je třeba odsouhlasit konkrétní podmínky stanovené třetími stranami, včetně 

jejich pravidel používání cookies, nad nimiž Komise nemá žádnou kontrolu. 

Doporučujeme uživatelům, aby si před použitím YouTube, Facebooku, Twitteru a Instagramu pečlivě 

pročetli jejich pravidla ochrany soukromí. Tyto informace vysvětlují pravidla jednotlivých společností 

pro shromažďování, další zpracování a využívání osobních údajů, práva jejich uživatelů a způsoby, jak 

mohou uživatelé při využívání těchto služeb chránit své soukromí. 

Z využívání nástroje IT třetích stran v žádném případě nevyplývá, že Evropská komise tyto strany 

nebo jejich pravidla ochrany soukromí schvaluje. V případě, že jeden nebo více nástrojů IT třetích 

stran nejsou k dispozici, neneseme žádnou odpovědnost za neposkytnutí služby způsobené jejich 

výpadkem. 

2.8. Jaká máte práva a jak je můžete uplatnit? 
 

Jako tzv. subjekt údajů máte podle kapitoly III (články 14–25) nařízení (EU) 2018/1725 specifická 

práva, zejména právo na přístup ke svým osobním údajům a na jejich opravu v případě, že jsou 

nepřesné nebo neúplné. V příslušných případech máte právo na vymazání svých osobních údajů, 

omezení jejich zpracování, vznesení námitky proti jejich zpracování a právo na přenositelnost údajů. 

 

Máte právo vznést námitku proti zpracování svých osobních údajů, které se provádí zákonným 

způsobem podle čl. 5 odst. 1 písm. a) nařízení (EU) 2018/1725, z důvodů týkajících se vaší konkrétní 

situace. 

 

Souhlasili jste s poskytnutím svých osobních údajů správci údajů za účelem této operace zpracování. 

Svůj souhlas můžete kdykoli odvolat oznámením této skutečnosti správci údajů, a to tím, že se 

obrátíte na oddělení ENER A.2 e-mailem na adresu ENER-A2@ec.europa.eu. Odvolání souhlasu nijak 

neovlivní zákonnost zpracování provedeného předtím, než jste souhlas odvolali. 

 

Svá práva můžete uplatnit tak, že se obrátíte na správce údajů, nebo v případě sporu na pověřence 

pro ochranu osobních údajů. V případě potřeby se můžete obrátit i na evropského inspektora 

ochrany údajů. Kontakty na ně jsou uvedeny v bodě 9 níže.  

Pokud chcete uplatnit svá práva v souvislosti s jednou nebo více konkrétními operacemi zpracování, 

uveďte ve své žádosti jejich popis (tj. referenční číslo/čísla, viz bod 10 níže). 

http://www.youtube.com/intl/en_be/howyoutubeworks/our-commitments/protecting-user-data/
http://www.facebook.com/policy.php
file:///C:/Users/tsiolan/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/V7O5Q4ZV/twitter.com/en/privacy
file:///C:/Users/tsiolan/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/V7O5Q4ZV/help.instagram.com/519522125107875


 

8 
 

2.9. Kontaktní údaje 
 

- Správce údajů 

Chcete-li uplatnit svá práva podle nařízení (EU) 2018/1725 nebo máte-li připomínky, otázky či 
pochybnosti nebo chcete-li podat stížnost ohledně shromažďování a používání vašich osobních údajů, 

můžete se obrátit na správce údajů, GŘ ENER, oddělení A.2 pro komunikaci a osvětu na adresu ENER-
A2@ec.europa.eu . 

- Pověřenec Evropské komise pro ochranu osobních údajů 

V souvislosti se zpracováním vašich osobních údajů podle nařízení (EU) 2018/1725 se můžete obrátit 
na pověřence Evropské komise pro ochranu osobních údajů (DATA-PROTECTION-
OFFICER@ec.europa.eu). 

- Evropský inspektor ochrany údajů 
 

Pokud se domníváte, že v důsledku zpracování vašich osobních údajů správcem údajů došlo 

k porušení vašich práv podle nařízení (EU) 2018/1725, máte právo podat stížnost u evropského 

inspektora ochrany údajů (edps@edps.europa.eu). 

 

2.10. Kde najdete podrobnější informace? 
 

Pověřenec Evropské komise pro ochranu osobních údajů zveřejňuje rejstřík všech operací zpracování 

osobních údajů prováděných Evropskou komisí, jež byly zdokumentovány a byly mu oznámeny. 

Rejstřík je k dispozici na této adrese: http://ec.europa.eu/dpo-register 

 

mailto:ENER-A2@ec.europa.eu
mailto:ENER-A2@ec.europa.eu
mailto:DATA-PROTECTION-OFFICER@ec.europa.eu
mailto:DATA-PROTECTION-OFFICER@ec.europa.eu
mailto:edps@edps.europa.eu

